
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

1. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 12.11.2018

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

3.

Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 06.05.2015 s 
Prostor Plus o.p.s.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ev. č. 1373/2018 ke smlouvě o partnerství a 
vzájemné spolupráci za účelem realizace projektu "Cyklostezka Kolín-
Ovčáry"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

5.

Návrh na schválení podmínek pro převod majetku do vlastnictví města Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

6.

Návrh na schválení záměru pronájmu části pozemku č. 2515/13 v k. ú. Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

7.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 232/2017 na akci 
"Rekonstrukce západního křídla zámku - restaurování fasády"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

Page 1 of 8Program [1/RM/12.11.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



8. Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 935/2017 na službu s 
názvem "Tréninková sportovní hala v Borkách - zpracování projektové 
dokumentace"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

9.

Návrh na uzavření dodatku č. 8 k nájemní smlouvě na pronájem 
zemědělských pozemků mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD 
Zálabí,  a.s. , jako nájemcem
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

10.

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti  k 
zakázce "Rekonstrukce veřejného osvětlení ul. Ovčárecká-část B"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

11.

Návrh na zrušení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Herní prvek na svahu centrálního dětského hřiště - kuličková 
dráha"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

12.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Revitalizace ulice Pražské v Kolíně - SO 501 Ochrana, přeložka plynovodního 
potrubí"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

13.

Návrh na schválení záměru pronajmout pozemky parc.  č.  1311/1, 1343, 
1365/1, 1433/28, 1442/25 v kat.  území Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

14.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, JON.CZ, Třešňová
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Alexandra Karkošová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

15.

Návrh na schválení Operačního plánu zimní údržby místních komunikací pro 
sezónu 2018-2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Petr  Špitá lník
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

16. Žádost o souhlas s umístěním stavby na části  městského pozemku parc. č. 
1924/1 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 434, ul. 
Táboritská, Kolín 4

Page 2 of 8Program [1/RM/12.11.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

17.

Návrh na ukončení nájemní smlouvy na části  pozemků parc. č.  1067/1, 
1067/68, 1067/69, 1067/70, 1067/71 a 1072 v kat. území Ovčáry u Kolína v 
sektoru H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

18.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na 
společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

19.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, ul. Táboritská, 
Roháčova
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

20.

Dodatek č. 8 ev. č. 1344/2018 ke smlouvě uzavřené dne 14.08.2007 na 
zajištění služeb a prací
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Kateř ina Klérová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

21.

Návrh na schválení záměru prodat městský pozemek parc.  č.  1407/5 v kat.  
území Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

22.

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti  k 
zakázce "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Hlavní a V Zahradách, Kolín-
Sendražice"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

23.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Schodiště k vodojemu, Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

24.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 22/2016 o vyhotovování, 
předkládání, evidenci a zveřejňování smluv uzavíraných městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Kateř ina Klérová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

Page 3 of 8Program [1/RM/12.11.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



25. Smlouva o zajištění shromažďování,  sběru, přepravy, třídění,  využívání a 
odstraňování komunálního odpadu s fyzickými osobami
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Kateř ina Klérová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

26.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Jezeřanská
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Alexandra Karkošová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

27.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Kolín-bezbariérová úprava přechodů, SO 122-křižovatka ul. 
Kutnohorská/U Křižovatky" - IV. výzva
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

28.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace v ul.  Nad Zastávkou, 
Kollárovo náměstí"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

29.

Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí na převod majetku do 
vlastnictví města od investora - VINICE INVEST s.r.o.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

30.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na služby s názvem "Provozovatel pohotovostní odtahové služby pro 
město Kolín a l ikvidace autovraků"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

31.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1067/2018 na zakázku 
"Rekonstrukce veřejného osvětlení a oprava ploch po překopech sítí  v ulici  
Ovčárecká v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

32.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 746/2018 na zakázku 
"Kolín - čerpací stanice L1 - rekonstrukce technologie"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

33. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 01301/2018 na realizaci 
veřejné zakázky s názvem "Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty, 
papír" část 1

Page 4 of 8Program [1/RM/12.11.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

34.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 01092/2018 na realizaci 
veřejné zakázky s názvem "Snížení energetické náročnosti  VO Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

35.

Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 399/2016 na zakázku 
"Oprava výplní objektu bytového domu Tyršova 976, Kolín II"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

36.

Zápis z jednání komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne 
31.10.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

37.

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 31.10.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

38.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Zálesák - 
středisko Kolín Volavka na akci "Klubovna pro Volavku Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

39.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 31.10.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

40.

Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 31.10.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

41.

Návrh na schválení spolufinancování formou dotace akce Tělocvičné jednoty 
Sokol Kolín s názvem "Vznik nových sportovních prostor - 1. etapa"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Petr Kesner
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

42. Návrh na přiznání osobního příplatku ředitelům školy zřizované městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Page 5 of 8Program [1/RM/12.11.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

43.

Návrh na přiznání příplatků za vedení ředitelům škol zřizovaných městem 
Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

44.

Návrh na schválení Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem na projekt 
"Místní akční plán II na Kolínsku" mezi městem Kolín,  o.p.s.  MAS 
Podlipansko a z.s.  MAS Zálabí
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Petr Kesner
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

45.

Návrh na přesun finančních prostředků z rozpočtu města Kolína z dotace SC 
Kolín, z.s. pronájem ledové plochy mládež na činnost mládeže
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

46.

Návrh na přesun finančních prostředků z rozpočtu města Kolína z dotace SC 
Kolín, z.s. pronájem ledové plochy mládež na činnost muži A, muži B HC Kolín 
s.r .o.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

47.

Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl . 10, odst.  7, 
směrnice č. 16/2015
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J iř í  Chlád
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

48.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

49.

Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jejímu podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

50.

Žádost o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc.  Jana Foffová MBA
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

51. Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

Page 6 of 8Program [1/RM/12.11.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



52.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 489/2018 ze dne 
25.04.2018 na veřejnou zakázku malého rozsahu "Rekonstrukce budovy 
obřadní síně na centrálním hřbitově v Kolíně"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc.  Jana Foffová MBA
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

53.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Luc ie Kučerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

54.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Sklenař íková
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

55.

Návrh na souhlas s podnájmem v domě č. p. 1353, ul.  Ant. Kaliny, Kolín V
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

56.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli  a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným zhotovitelem na zakázku malého rozsahu s názvem "Přístavba 
vstupního prostoru a spojovací chodby ZŠ Prokopa Velikého, Kolín 3"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J iř í  Chlád
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

57.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

58.

Informativní zpráva o případu nájemce bytu č. 72 o velikosti  3+1 na adrese 
Tyršova 976, Kolín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Luc ie Kučerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

59.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Luc ie Kučerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

60.

Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č.  134/16 v domě č. p. 
134, Karoliny Světlé,  Kolín II, formou dobrovolné dražby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

Page 7 of 8Program [1/RM/12.11.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



61. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města

Page 8 of 8Program [1/RM/12.11.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


